Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2016 г. 								№ 9 / 65

О результатах жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании
ООО «Редакция газеты «Приазовье»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете «Приазовье» (прилагаются).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края на бумажном и электронном носителях.
3. Опубликовать не позднее 20 августа 2016 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете «Приазовье» и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной  избирательной комиссии

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

				Н.В. Гужевская

				В.Н. Крушвиц